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Tarımdan spora yatırımlar 
hız kesmeden devam ediyor

AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’dan büyük adımlar: 

Kentin geleceğine yön verecek yatırımlar gündemde...

2'de

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Kırşehir’in kalkınması için gece gündüz 
demeden çalışmalarını sürdürüyor.
 Kentin geleceğine yön verecek yatı-
rımlarla adından söz ettiren Vekil Erkan, son 
dönemde gerçekleştirdiği projelerle halkın tak-
dirini toplamaya devam ediyor.
 Bugüne kadar 200 trilyon liralık spor 
yatırımlarını hayata geçiren, çevre yolu ve Tuz-
köy Havaalanı yolu ihale süreçlerini başlatan 
Erkan, yarım kalan hükümet konağı inşaatını 
ve Turizm Uygulama Oteli projesini de ta-
mamlanma aşamasına getirdi. Bu kez ise ta-
rım sektörüne yönelik adımlarla gündemde.
HİRFANLI BARAJI’NDA TARIM İÇİN 
ÖNEMLİ TOPLANTI
 Vekil Necmettin Erkan, Tarım ve Or-
man Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider’in 
başkanlığında Hirfanlı Barajı Rezervuar alanın-
da tarım yapılmasına ilişkin düzenlenen top-
lantıya katıldı. Toplantıya, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ile Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Mustafa İlmeç de iştirak etti.
 Hirfanlı Barajı çevresindeki arazilerin 
tarımsal üretime kazandırılması için

 Kırşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen etkinlikler kapsamında “Milli Mü-
cadele ve Mustafa Kemal” konulu Zarf Ser-
gisi büyük ilgi gördü.
 Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 

ve beraberindeki Temsil Heyeti üyelerinin, 
milli mücadele ruhunu tüm Anadolu'ya yay-
mak amacıyla 24 Aralık 1919 tarihinde Kır-
şehir’e gelişlerinin 105. yılı, anlamlı bir et-
kinlikle anıldı. Kırşehir Belediyesi 

MİLLİ MÜCADELE VE MUSTAFA KEMAL 
KONULU ZARF SERGİSİ BEĞENİ TOPLUYOR

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

3'te

IBRAHIM YILDIRIM

Şair / Yazar

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM
YILDIZ 

MAHKEMESİ’NİN

 İÇYÜZÜ (MAHKEME 

ÖNCESİ ANLAMLI

 ATAMALAR)

SİLAHI 

BELİNDE OLAN

 GÜÇ ALIYOR 

 Ülkede Can güvenliği var mı?
 Her yerde her ortamda kavga.
 Yolda, çarşıda, pazarda, parkta, 
köyde, kentte, camide kavgalar ölümle 
sonuçlanıyor.
 Ne oldu bu topluma genleriyle 
mi oynandı.
 Saygı, sevgi yok oldu, nefret ye-
rini aldı.
 Kanunlar, yasalar suçluyu korkut-
muyor suç oranları ger geçen gün artıyor.
 Hukukun olmadığı yerlerde

4'te  - Kırşehir'de 9 aylık hamile kadın 
evinde ölü bulundu.
 Ahi Evran Mahallesi 33. Sokak'ta 
bir apartmanda yaşayan piyade astsubay 
M.A. (27), odaya girdiğinde hamile olan eşi 
H.A'nın (26) kanlar içinde yerde yattığını 
gördü.

Kırşehir'de 9 aylık hamile kadın evinde ölü bulundu

 Kırşehir Valiliği himaye-
lerinde ve Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ev sahipliğinde, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve Tem-
sil Heyeti’nin Kırşehir’e gelişinin 
105. yıl dönümü dolayısıyla

ATATÜRK’ÜN 
KIRŞEHİR’E GELİŞİNİN

 105. YIL DÖNÜMÜ 
PANELLE KUTLANDI

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde tarihi gün: 
“Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’dan Ankara’ya 
Uzanan Bağımsızlık Yolculuğunda Kırşehir Durağı”

2'de

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Anka-
ra’da tedavisi devam eden Mus-
tafa Çam’a geçmiş olsun ziyare-

tinde bulundu. Ziyarette, Millet-
vekili Erkan’a Ertan Değirmenci-
oğlu da eşlik etti.
 Kırşehir ASR Spor 

VEKİL ERKAN’DAN ÇAM’A 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kır-
şehir İl Başkanı Arif Kılıç, Kırşehir Polis 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Erdem Eğle-
nen’i makamında ziyaret etti. 
 Ziyarette Başkan Kılıç’a MHP Mer-
kez İlçe Başkanı Yasin Berktaş’ ta eşlik et-
ti. Başkan Kılıç, çalışmaları yakından takip 
ettiklerini ve desteklediklerini ifade ede-
rek, Eğlenen’e görevinde başarılar diledi.
 Başkan Kılıç, nazik ev sahipliği için 
Müdür Eğlenen’e teşekkür ederek, “Misa-
firperverliklerinden dolayı şahsım ve teşki-
latım adına kendilerine teşekkür ederim. 
Polis teşkilatımız, ülkemizin huzur ve 

Başkan Kılıç’tan Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Eğlenen’e ziyaret

2'de

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Açık 
Öğretim Kurumları 
2024-2025 Eğitim-
Öğretim Yılı 1. 

  
Kırşehir İl 
Millî Eğitim

 Müdürü
Gülşen’den

 sınav 
ziyareti

Balın gücü: Türkiye,
 Arıcılıkta dünya

 sıralamasında ilk üçte

Haberi 
3'te      
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Tarımdan spora yatırımlar 
hız kesmeden devam ediyor

1'den Devam
atılabilecek adımların ele alındığı toplantıda, 
bölgenin sulama potansiyeli, tarım projele-
rinin yerel ekonomiye katkıları ve sürdürü-
lebilir kalkınma hedefleri masaya yatırıldı.
 Tarım sektörünün, Kırşehir’in kal-
kınmasında önemli bir lokomotif olduğunu 
belirten Erkan, bölgedeki arazilerin değer-
lendirilmesiyle birlikte hem yerel üreticilere 
destek sağlanacağını hem de ülke ekono-
misine katkı sunulacağını ifade etti.
“KIRŞEHİR’İN HER ALANDA İLERLE-
MESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
 Toplantının ardından bir açıklama 
yapan Erkan, Kırşehir’in tarım, turizm, spor 
ve ulaşım gibi alanlarda ciddi bir dönüşüm 
yaşadığını vurguladı. “Amacımız, şehrimizi 
her alanda ileriye taşımak. Bugün Hirfanlı 
Barajı’nda tarımsal üretim olanaklarını ko-
nuşurken, yarın başka bir projeyle halkımı-

zın ihtiyaçlarına çözüm üretmeye devam 
edeceğiz. Bu toprakların potansiyelini en iyi 
şekilde değerlendirmek bizim sorumluluğu-
muz” dedi.
HEDEF: TARIMSAL ÜRETİMDE YENİ 
BİR DÖNEM
 Hirfanlı Barajı çevresinde yapılacak 
tarım projelerinin detayları önümüzdeki gün-
lerde açıklanacak. Bölge halkının refahını ar-
tırmaya yönelik adımlarla, Kırşehir’in tarım-
sal üretimde de lider bir konuma gelmesi 
hedefleniyor.
 Necmettin Erkan’ın koordinasyo-
nunda gerçekleşen yatırımlar ve projeler, 
Kırşehir’in her alanda büyüme ve gelişme 
kaydetmesini sağlamaya devam ediyor. Hal-
kın ihtiyaçlarına duyarlı bir yaklaşımla hare-
ket eden Erkan, şehrin her köşesine hizmet 
götürme hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.
(FİLİZ ÖZ)

ATATÜRK’ÜN KIRŞEHİR’E GELİŞİNİN
 105. YIL DÖNÜMÜ PANELLE KUTLANDI
1'den Devam
özel bir panel düzenlendi. 24 Aralık 2024 ta-
rihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
15 Temmuz Milli İrade Salonu’nda gerçekle-
şen panelde, bağımsızlık mücadelesinin 
önemli duraklarından biri olan Kırşehir’in ta-
rihi rolü ele alındı.
YOĞUN KATILIM DİKKAT ÇEKTİ
 Panel, Fen Edebiyat Fakültesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Salahaddin Bekki’nin yönlendiricili-
ğinde gerçekleştirildi. Panelist olarak Tarih 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Yaşar Özü-
çetin ve Doç. Dr. Mahmut Bolat yer aldı.  
 Programa Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata, il yöneticileri, akademisyenler, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
BAŞKAN EKİCİOĞLU: “105 YILLIK 
GURUR VE MİNNET”
 Programın açılış konuşmasını Kırşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 
yaptı. Konuşmasında, “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve Temsil Heyeti’nin 105 yıl önce 
Kırşehir’e teşriflerini coşkuyla kutluyoruz. 
 Bağımsızlık mücadelesinde Kırşehir, 
Atatürk’ü büyük bir heyecanla karşılayarak 
desteğini göstermiştir. 
 Bu gururu nesilden nesile taşıyo-
ruz” ifadelerine yer verdi. 
 Ekicioğlu, milli mücadelenin mimar-
ları olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları ve aziz şehitleri minnetle andık-
larını belirtti.

VALİ DEMİRYÜREK: “KIRŞEHİR, 
MİLLİ MÜCADELE RUHU İLE ATA-
TÜRK’Ü KARŞILADI”
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ise ko-
nuşmasında, bağımsızlık mücadelesinin öne-
mini ve Anadolu halkının gösterdiği feda-
kârlıkları vurguladı. “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Kırşehir’e gelişi, milli mücadele 
ruhunun bu topraklarda da filizlenmesine 
vesile olmuştur” diyen Demiryürek, Türk mil-
letinin bağımsızlık için verdiği mücadelede 
Kırşehir’in tarihi rolüne dikkat çekti. Vali, bu 
vesileyle Atatürk ve silah arkadaşlarını şük-
ranla andığını ifade etti.
PANELDE MİLLİ MÜCADELENİN KIR-
ŞEHİR’DEKİ İZLERİ ELE ALINDI
 Panelde, milli mücadele sürecinde 
Atatürk ve Temsil Heyeti’nin Kırşehir’e geli-
şi, bu süreçte yaşanan olaylar ve Kırşehir’in 
bağımsızlık mücadelesine katkıları detaylı 
bir şekilde anlatıldı. Prof. Dr. Yaşar Özüçetin 
ve Doç. Dr. Mahmut Bolat, Kırşehir’in Ata-
türk’ü coşkuyla karşılayarak mücadeleye 
tam destek verdiğini ifade ettiler. Ayrıca, 
milli mücadelenin yerel dinamikler üzerin-
deki etkileri değerlendirildi.
PANELİSTLER ONURLANDIRILDI
 Program sonunda, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, panelistlere teşekkür 
belgeleri takdim etti. Etkinlik, katılımcılar-
dan büyük beğeni toplarken, Atatürk’ün ba-
ğımsızlık mücadelesindeki vizyonu bir kez 
daha saygıyla anıldı. (SEVGİ ER)

VEKİL ERKAN’DAN ÇAM’A 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

1'den Devam
Salonu sahibi ve gazetemiz köşe yazarı Zafer Çam’ın da hazır bu-
lunduğu ziyarette sıcak ve samimi bir atmosfer yaşandı. Milletvekili 
Erkan, Çam ailesine geçmiş olsun dileklerini ileterek Mustafa 
Çam’ın sağlık durumuyla ilgili bilgi aldı ve kendisine moral verdi.
 Zafer Çam ve Mustafa Çam, ziyaretten duydukları memnu-
niyeti dile getirerek Necmettin Erkan ve Ertan Değirmencioğlu’na 
teşekkür etti. Çam ailesi, bu anlamlı ziyaretin kendilerini çok mutlu 
ettiğini belirtti.Necmettin Erkan, Çam ailesine her zaman destek ol-
maya hazır olduğunu ifade ederken, Mustafa Çam’ın bir an önce 
sağlığına kavuşmasını temenni etti.
 Kırşehir Memleket Gazetesi olarak Çam ailesine geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. (FİLİZ ÖZ)

  
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü

Gülşen’den sınav ziyareti
1'den Devam
Dönem Yazılı Sınavlarının gerçekleştirildiği 
Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni ziya-
ret etti.
 Ziyaret sırasında İl Müdürü Gülşen, 
sınav sürecinin sağlıklı ve düzenli bir şekilde 
yürütülmesi için alınan tedbirler hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. Sınav organizasyonu-
nun detaylarını inceleyen Gülşen, görevli 
personelle bir süre sohbet ederek, sınavın 
sorunsuz bir şekilde devam etmesi için gös-
terdikleri gayreti takdirle karşıladığını belirt-
ti.Sınav salonlarını da ziyaret eden İl Millî 
Eğitim Müdürü, öğrencilere başarı dileklerini 

iletti. Sınavın hem öğrenciler hem de görev-
li personel için sakin ve düzenli bir ortamda 
gerçekleşmesi gerektiğini vurgulayan Gül-
şen, sınavın öğrencilerin eğitim hayatındaki 
önemli bir adım olduğunu ifade etti.
 Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lise-
si’ndeki sınav organizasyonunun başarılı bir 
şekilde yürütüldüğünü belirten Gülşen, 
emeği geçen tüm personele teşekkür ede-
rek ziyaretini sonlandırdı.Sınavların sorun-
suz bir şekilde devam etmesi için İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’nün gerekli tüm önlemleri al-
dığı ve süreci yakından takip ettiği kaydedil-
di. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de 9 aylık hamile kadın evinde ölü bulundu

1'den Devam
M.A, 112 Acil Sağlık ekiplerine bilgi verdi. 9 aylık hamile H.A, sağlık 
ekiplerince Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesine kaldırıldı.
 Ameliyata alınan H.A'nın bebeği sezaryen ile kurtarıldı, 
anne müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. 
 Piyade astsubay M.A'nın Iğdır'da görevli olduğu, yıllık izinle 
Kırşehir'e geldiği öğrenildi. KIRŞEHİR (AA)

Başkan Kılıç’tan Polis 
Meslek Yüksekokulu

 Müdürü Eğlenen’e ziyaret
1'den Devam
güvenliği için büyük bir fedakârlıkla çalışı-
yor. Bu değerli kurumlarımızın her zaman 
yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi.
 Polis Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Erdem Eğlenen ise Başkan Kılıç’a ziya-
retlerinden duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek teşekkür etti. 
 Eğlenen, “Sayın Başkanımızın zi-
yaretleri bizleri onurlandırmıştır. Polis teş-
kilatımızın her bir üyesi, milletimizin hu-
zur ve güvenliği için görev yapmaktadır.  
 Bu vesileyle MHP teşkilatına des-
teklerinden ötürü teşekkürlerimi sunuyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

MİLLİ MÜCADELE VE MUSTAFA KEMAL 
KONULU ZARF SERGİSİ BEĞENİ TOPLUYOR
1'den Devam
tarafından düzenlenen “Atatürk’ün Kırşehir’e Gelişinin 105. Yılında 
Söyleşi ve Zarf Sergisi” başlıklı program, 24 Aralık 2024 Salı günü 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.
 Program kapsamında, saat 18:00’da Emekli Albay Dr. Salih 
Akyürek’in koleksiyonundan derlenen ve “Milli Mücadele ve Musta-
fa Kemal” temalı Zarf Sergisinin açılışı yapıldı.
  Sergide, 1950-2024 dönemine ait İlk Gün Zarfları (FDC) 
ve Özel Gün Zarfları (SDC) seçkisi de yer aldı. Sergi, tarih meraklı-
larına ve koleksiyon severlere, Kurtuluş Savaşı dönemine ışık tutan 
nadide eserleri görme fırsatı sundu. Sergi, 24-27 Aralık 2024 tarih-
leri arasında ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.
 Serginin açılışına Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu ev sahipliği yaparken, TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Mil-
letvekili Gülizar Biçer Karaca, CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, 
bir önceki dönem CHP Ankara Milletvekili Yıldırım Kaya ve CHP İl 
Başkanı Baran Genç de programa katılım sağladı.
BAŞKAN EKİCİOĞLU: “ATATÜRK’ÜN ANISINI YAŞATMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, etkinlik sıra-
sında yaptığı konuşmada, “Bundan tam 105 yıl önce, milli mücade-
le ruhunu Anadolu’ya taşımak için Kırşehir’e gelen Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı ziyaretini unutmamak ve unuttur-
mamak bizim görevimizdir. ‘Milli Mücadele ve Mustafa Kemal’ te-
malı sergi, bu ruhu ve bağımsızlık mücadelemizi genç nesillere ak-
tarmanın önemli bir yoludur. Katılım sağlayan herkese teşekkür ede-
rim,” ifadelerini kullandı.
 Etkinliklere katılan vatandaşlar ve davetliler, hem sergideki 
eşsiz eserleri inceleme hem de milli mücadele yıllarını yansıtan de-
tayları yakından görme imkânı buldu. Sergi, tarih bilincini geliştir-
mek ve bağımsızlık ruhunu yaşatmak adına önemli bir katkı sağla-
dı.
SERGİ 27 ARALIK’A KADAR ZİYARETE AÇIK
 Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde 24 Aralık’ta kapılarını 
açan “Milli Mücadele ve Mustafa Kemal” Zarf Sergisi, 27 Aralık 
2024 tarihine kadar ziyaretçilerini ağırlayacak. Kırşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen etkinlikler, milli mücadele ruhunu anma ve 
Atatürk’ün Kırşehir’e gelişinin 105. yılına yakışır bir şekilde gerçek-
leştirilmesi açısından büyük takdir topladı. (FİLİZ ÖZ)

 Et ve Süt Kurumu (ESK), et ve 
süt piyasalarını düzenleme ve dengeleme 
amacıyla sürdürdüğü regülasyon çalışma-
ları kapsamında piyasaya et arzının kesin-
tisiz devam ettiğini bildirdi.
 Kurumun sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, bazı basın yayın 
organlarında "Avrupa ülkelerindeki yılbaşı 
tatili nedeniyle ESK'nin yurt dışından et 
arzını sürdüremeyeceği" şeklinde haber-
ler yer aldığı hatırlatıldı.
 ESK'nin kırmızı ette arz güvenliği-
nin sağlanması ve fiyat istikrarı konusun-
da gerekli tedbirleri aldığı vurgulanan 
açıklamada, "Et ve süt piyasalarını dü-
zenleme ve dengeleme amacıyla sürdür-
düğümüz regülasyon çalışmaları kapsa-
mında, piyasaya et arzımız kesintisiz 
devam etmektedir." ifadelerine yer veril-
di.
“Piyasaya ürün arzıyla ilgili herhan-
gi bir sorun yok”
 Kurumun, fahiş fiyat artışlarını en-
gellemek için aldığı tedbirlere de değini-
len açıklamada, şunlar kaydedildi: “Fahiş 
fiyat artışlarının önüne geçmek amacıyla 
Kurumumuzca, Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (TİGEM) işletmelerinde hazır 
bulunan canlı kasaplık hayvanların yanı 
sıra tedariki yapılmış kasaplık canlı hay-
vanlarla beraber 15 Ocak 2025 tarihine 
kadar 15 bin büyükbaş hayvan kesimi ya-
pılacak ve kesilen bu hayvanlardan elde 
edilen taze karkas etler, uygun fiyattan 
PERDER üyesi marketlere, kasaplara ve 
et sanayicilerine ulaştırılacaktır. Piyasaya 
ürün arzıyla ilgili herhangi bir sorun söz 
konusu değildir.” (AA)

ESK piyasaya et 
arzının kesintisiz 

devam ettiğini bildirdi
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) ile Millî Eği-
tim Bakanlığı (MEB) 
Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel Müdür-
lüğü, Ahilik anlayışını 
temel alarak “Meslek 
ve Ahlak” konulu bir 
kısa film yarışması 
düzenliyor. 
 Ahilik kültü-
ründe meslek ve 
ahlak kavramlarının 
kişisel ve sosyal geli-
şime katkısını vurgu-
lamayı amaçlayan ya-
rışmanın son başvu-
ru tarihi 27 Şubat 
2025 olarak açıklan-
dı.
Gençler Ahilik 

İçin Kamera Arka-
sına Geçiyor
 Türk Millî 
Eğitiminin genel 
amaç ve ilkeleri doğ-
rultusunda Ahi ahla-
kını içselleştirmek ve 
bu anlayışı öğret-
men ve öğrencilere 
benimsetmek hede-
fiyle düzenlenen ya-
rışma, gençlerin Ahi-
liği güncel ve yaratı-
cı yöntemlerle anlat-
malarını teşvik edi-
yor.
 Yarışmanın, 
Ahilik anlayışında 
meslek ve ahlak un-
surlarını sanat yoluy-
la tanıtmayı ve 
gençlerin Ahilik kül-

türünü özümsemele-
rini sağlamayı amaç-
ladığını belirten Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Ahiliği 
farklı ve güncel 
mecralarda tanıt-
mak ve bu değer-
leri yaygınlaştır-
mak adına düzen-
lediğimiz bu kısa 
film yarışmasıyla 
gençler, Ahiliğin 
elçileri olacak. 
 Yarışmaya 
katılacak tüm öğ-
retmen ve öğren-

cilere başarılar di-
liyorum. Bu özgün 
organizasyonun, 
Ahilik kültürünün 
ulusal ve ulusla-
rarası tanıtımına 
katkı sağlayacağı-
na inanıyorum.”
 Ahiliğin 
temel değerlerini 
geniş kitlelere ulaş-
tırmayı hedefleyen 
yarışma, katılımcıla-
ra hem sanatsal 
hem de kültürel bir 
perspektif sunuyor. 
 Ahilik kül-
türünün çağdaş 
dünyada daha iyi 
anlaşılmasını sağ-
lamak ve bu de-
ğerleri genç nesil-
lere aktarmak 
adına önemli bir 
adım olan yarış-
ma, öğretmen ve 
öğrencilerin yara-
tıcı projelerine 
sahne olacak.
 Yarışmaya 
katılım şartları ve de-
taylı bilgi Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi ile Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın resmi 
internet sitelerinde 

paylaşılacak. Ahilik 
değerlerini sanatsal 
bir dille anlatmak is-
teyen herkes, bu fır-
satı değerlendirerek 
projelerini sunma im-
kanı bulacak.
Son Başvuru Tari-
hi: 27 Şubat 2025
 Ahilik Anla-
yışında Meslek ve 
Ahlak Konulu Kısa 
Film Yarışması, hem 
Ahilik kültürünü 
sanat yoluyla yaşat-
mayı hem de genç-
lerin meslek ahlakı-
na olan duyarlılığını 
artırmayı hedefliyor. 
Yarışmaya katılmak 
isteyenler için baş-
vuru süreci başlamış 
durumda.
 Bu anlamlı 
yarışma, Ahilik kül-
türünün genç kuşak-
lara aktarılmasında 
önemli bir köprü ola-
cak. Yarışmaya katı-
lacak öğretmen ve 
öğrenciler, Ahiliğin 
evrensel değerlerini 
sanatsal bir bakış açı-
sıyla anlatma fırsatı 
bulacak.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ ve MEB İş Birliğiyle “Meslek ve Ahlak
” Temalı Kısa Film Yarışması başlıyor

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Türki-
ye’nin arıcılık sektö-
ründeki başarılarını 
vurgulayan bir açık-
lama yayımladı.  
 Açıklamada, 
Türkiye’nin arılı 
kovan sayısı ve bal 
üretiminde Avru-
pa’da lider, dünyada 
ise zirveye yakın bir 
konumda olduğu be-
lirtildi. 
 Özellikle 
çam balı üretiminde 
dünya birinciliği elde 
eden Türkiye, arıcılık 
sektöründe sahip ol-
duğu avantajları ba-
şarılı bir şekilde kul-
lanıyor.
Türkiye’nin Arıcı-
lıktaki Başarıları
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Arılı kovan 
sayısı ve bal üreti-
minde Avrupa lideri-
yiz. Ülkemiz arıcılık 
ve bal üretiminde ne-
rede? Birlikte incele-
yelim.”
 Türki-
ye’nin arıcılık sek-
töründeki başarı-
ları şöyle sıralan-
dı:
Arılı kovan sayı-

sında dünya 3.sü, 
Avrupa 1.​si.
 Bal üreti-
minde dünya 2.​si, 
Avrupa 1.​si.
 Çam balı 
üretiminde dünya 
lideri.
 Bal ihraca-
tında dünya gene-
linde 11. sırada.
 Bu rakamlar, 
Türkiye’nin arıcılık 
sektöründe küresel 
bir güç olduğunu ve 
bu alandaki liderliği-
ni korumak için ka-
rarlı adımlar attığını 
gösteriyor.
Kırşehir ve Bölge-
deki Arıcılık Çalış-
maları
 Kırşehir, 
sahip olduğu doğal 
florası ve iklimiyle 
arıcılık için ideal bir 
bölge olarak öne çı-
kıyor. 
 Şehirde yü-
rütülen arıcılık faali-
yetleri, hem ekono-
mik kalkınmaya hem 
de kırsal nüfusun 
gelir artışına katkı 
sağlıyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu alan-
da eğitimler düzen-
leyerek ve teşvik 
programlarıyla üreti-
cilere destek veriyor.
Arıcılığın Esasları 
ve İncelikleri

 Arıcılık, do-
ğayla iç içe olan ve 
büyük bir dikkat ge-
rektiren bir tarım fa-
aliyetidir. İşte arıcılık 
hakkında bilinmesi 
gereken temel esas-
lar ve incelikler:
Arıların Sağlıklı Or-
tamı: Arıcılık yapıla-
cak bölgenin flora çe-
şitliliği ve çevre ko-
şulları, arıların ve-
rimliliği üzerinde doğ-
rudan etkilidir.
Kovan Seçimi: Ko-
vanların dayanıklı 
malzemeden yapıl-
mış olması ve dü-
zenli bakımının ya-
pılması, arı kolonile-
rinin sağlığını korur.
Mevsimsel Bakım: 
İlkbahar ve sonba-
har aylarında koloni-
lerin sağlık durumu 
kontrol edilmeli ve 

gerekirse besin tak-
viyesi yapılmalıdır.
Bal Sağımı: Bal ha-
sadı sırasında, arıla-
ra zarar verilmemesi 
ve doğru ekipman 
kullanılması önemli-
dir.
Arı Ürünleri Çeşit-
liliği: Sadece bal 
değil, propolis, arı 
sütü ve balmumu 
gibi ürünlerin üreti-
mi de gelir kaynak-
larını artırır.
Türkiye’nin He-
defleri
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
stratejik hedefleri 
doğrultusunda, arıcı-
lık sektöründe sür-
dürülebilir üretim ve 
katma değerli ürün-
lerin artırılması ön-
celikli hedefler ara-
sında yer alıyor.  

 Özellikle or-
ganik bal üretiminin 
yaygınlaştırılması ve 
ihracat hacminin ar-
tırılması için çalışma-
lar devam ediyor.
Sonuç: Türki-
ye’nin Gururu Arı-
cılık
 Türkiye, 
sahip olduğu doğal 
zenginlikleri ve ba-
şarılı üretim model-
leriyle arıcılıkta Av-
rupa’nın lideri, dün-
yanın ise zirveye 
yakın ülkeleri arasın-
da yer alıyor. 
 Bu başarılar, 
yalnızca ekonomik 
anlamda değil, aynı 
zamanda çevresel 
sürdürülebilirlik açı-
sından da büyük bir 
öneme sahip.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Balın gücü: Türkiye, Arıcılıkta 
dünya sıralamasında ilk üçte

1'den Devam
insanlar birer katil olmaktalar.
 Sokak ortasında, cadde üzerinde 
kavgalar ölümlü.
 İşyerinde, fabrikada, parkta, büro-
da kavga ölümlü.
 Trafikte, yol vermedin, önüme kır-
dın tartışma ölümlü.
 Cadde omuz vurdun, kaş, göz ha-
reketi yaptın, laf atın kavga ölümlü.
 Spor müsabakalarında taraf olma 
ölümlü.
 Markette alışverişte önüme geçtin, 
koluma çarptın ölümlü.
 Park yapamazsın buraya koyamaz-
sın ölümlü.
 Aşkıma karşılık vermedi ölümlü.
 Benden ayrılamazsın, başkasına 
yar olamazsın ölümlü.
 Baba, anne bana para vermedin 
ölümlü.
 Kardeşler arası miras bölünmeleri 
kavgalı ölümlü.
 Dilencilik yapıyor vermeyince bıça-
ğı kapıyor ölümlü.
 Sokak arasında madde bağlı onlar-
ca suçlu katiller silah evlerinde ceza yerle-
rinde değil netde her an can alma yerinde.
 Hangi tarafa baksanız kavga, 
dövüş, çatışma, katliam sonu ölümler.
 Devletin güvenlik küvetti, tabanca 
belinde, rozetim döşümde, silahım belimde 
ben ülkede kralım diyor.
 Yürüyüşü, konuşması, davranışı, 
bakışı değişiyor.
 Ben devletin polisiyim diyor, biz 
neyiz sen devletin polisinde biz bu ülkenin 
halkıyız.
 Halkı olmayanın devleti olur mu?
 Halkı yaşatın ki devlet yaşasın 
sözü bu kolluk küvetlerinin zihinlerine ka-
zılmalı.

 Silah verilmede görevin ahlakı ve-
rilmeli.
 Takmış olduğu Rozetinin ve devle-
tin ne olduğunu anlatılmalı.
 Televizyon kanallarında haber
İstanbul Kavacık'ta seksen altı yaşındaki 
ünlü mimar Turgut Toydemir, trafikte ara-
cıyla seyir halindeyken; görev saati dışında 
kendi aracıyla seyir halinde olan polis me-
muru ile tartışıyor. 
 Toydemir'in aracını durdurmak is-
teyen polis memuru durmayan araca 
doğru tabancasıyla rastgele ateş açıyor.
 Kurşunların hedefi olan Toydemir 
ağır yaralanırken; aracı refüje çarparak du-
ruyor.
 Ünlü mimardan acı haber polisin si-
lahında çıkan kurşunlarda, kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybediyor.
 Şehir eşkıyası bu sefer devletin ro-
zetli tabancalı memuru.
 Devletin polisi ne yapıyor sen kim-
sin ben devletim diyor tabancasına sarılı-
yor öldürmek için ateş ediyor.
 Devlet sana bu tabancayı vatan-
daşı öldür diye mi verdi.
 Devlet sana o rozeti niye taktı in-
sanların mal ve can güvenliğini koru diye.
 Sen rozetine tabancana güvenme-
yeceksin sen halkı sevgiyle kucaklayacak-
sın.
 Devlet halkın canını ve malını ko-
rumak için var olduğunu bileceksin.

 İzmir Kırşehirliler Derneği Başkanı 
Mustafa Çanakçı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ali Yılmaz ile Deniz Sezen, Kırşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası’nı (KTSO) ziyaret ederek, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ile 
bir araya geldi.
 Ziyarette, dernek çalışmaları 
ve gelecekte planlanan faaliyetler üze-
rine samimi bir sohbet gerçekleştirildi. 
 Başkan Mustafa Çanakçı, İzmir’deki 
Kırşehirli hemşehrileri bir araya getirmek, 
dayanışmayı artırmak ve Kırşehir’in tanıtımı-
na katkı sağlamak amacıyla yürüttükleri ça-
lışmalar hakkında bilgi verdi.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, dernek 
temsilcilerine ziyaretlerinden dolayı te-

şekkür ederek, Kırşehir ve Kırşehirliler 
için yapılan her türlü çalışmanın öne-
mine vurgu yaptı. 
 Başkan Yılmaz, "İzmir’deki Kırşehirli 
hemşehrilerimizle bağlarımızı güçlendirmek 
adına yaptığınız değerli çalışmaları takdirle 
karşılıyoruz. Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
her zaman desteğe hazırız." dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin payla-
şılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekimiy-
le sona erdi. 
 İzmir Kırşehirliler Derneği ve Kırşe-
hir Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki bu bu-
luşma, hemşehrilik bağlarını güçlendirme ve 
ortak projeler geliştirme adına önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İzmir Kırşehirliler 
Derneği’nden Kırşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası’na ziyaret
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, si-
garanın insan sağlığı 
üzerindeki olumsuz 
etkilerine dikkat çek-
mek ve toplumda far-
kındalık oluşturmak 
amacıyla anlamlı bir 
paylaşımda bulundu. 
 Müdürlüğün 
sosyal medya hesap-
larından yapılan pay-
laşımda, “Sigarayı 
Bırak, Geleceğe 
Sarıl” mesajı yer 
aldı. 
 Bu çağrı, si-
garanın hem birey-
sel hem de toplum-
sal boyutta neden ol-
duğu zararları bir 
kez daha gündeme 
taşıdı.
Sigaranın Zararla-
rı: Sağlık Üzerin-

deki Olumsuz Et-
kiler
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, si-
garanın yol açtığı 
sağlık sorunlarına 
dikkat çekerek va-
tandaşlara sigarayı 
bırakma konusunda 
çağrıda bulundu. 
 İşte sigara-
nın insan sağlığına 
verdiği başlıca zarar-
lar:
Akciğer Hastalık-
ları: Sigara kullanı-
mı, akciğer kanseri 
başta olmak üzere 
kronik bronşit ve am-
fizem gibi hastalıkla-
ra neden oluyor.
Kalp ve Damar 
Sağlığı: Sigara 
içmek, damar tıka-
nıklığına yol açarak 

kalp krizi ve felç ris-
kini artırıyor.
Bağışıklık Siste-
mi: Sigara bağışıklık 
sistemini zayıflatarak 
enfeksiyonlara karşı 
vücudu savunmasız 
hale getiriyor.
Gebelik ve 
Doğum: Hamilelikte 
sigara kullanımı, 
düşük, erken doğum 
ve bebekte gelişim 
geriliği gibi ciddi so-
runlara yol açıyor.
Cilt ve Yaşlanma: 
Sigara, ciltte kırışık-
lıkların artmasına ve 
yaşlanma sürecinin 
hızlanmasına neden 
oluyor.
Pasif İçicilik: Siga-
ra kullanmayan kişi-
lerin sigara dumanı-
na maruz kalması da 

ciddi sağlık sorunla-
rına sebep olabiliyor.
Müdürlükten Sağ-
lıklı Yaşam Çağrısı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, si-
garanın bireyler ve 
toplum üzerindeki yı-
kıcı etkilerini azalt-
mak adına vatandaş-
lara sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazan-
dırmayı amaçlıyor. 
 Müdürlüğün 
açıklamasında, siga-
rayı bırakmanın bi-
reylerin hayat kalite-
sini artırdığına ve 
uzun vadede sağlık 
harcamalarını düşür-
düğüne dikkat çekil-
di. 
 Ayrıca, siga-
rayı bırakmak iste-
yenler için ücretsiz 
danışmanlık hizmet-
lerinin sunulduğu ve 
Sağlık Bakanlığı’na 
bağlı “ALO 171 Siga-
ra Bırakma Hattı” 
gibi destek mekaniz-
malarının bulunduğu 
hatırlatıldı.
"Sigarayı Bırak, 
Geleceğe Sarıl”
 Paylaşımda 
yer alan bu anlamlı 
mesaj, sigarayı bıra-
karak hem bireysel 

sağlığın hem de ge-
leceğin korunabile-
ceğini vurguluyor. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü, bu çağrı ile 
sigarayı bırakmak is-
teyen vatandaşlara 
bir kez daha destek 
olmayı amaçlıyor.
Toplum Sağlığı 
İçin Farkındalık 
Çalışmaları Sü-
recek
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, si-
garayla mücadele 
kapsamında farkın-
dalık çalışmalarını 
sürdüreceğini belir-
terek, vatandaşları 
daha sağlıklı bir ge-
lecek için sigaradan 
uzak durmaya davet 
etti. Müdürlüğün bu 
anlamlı çağrısı, sos-
yal medyada da 
geniş yankı buldu.
 Sigarayı bı-
rakma yolları ve des-
tek mekanizmaları 
hakkında detaylı 
bilgi almak için sağ-
lık kuruluşlarını ziya-
ret edebilir veya ALO 
171 Sigara Bırakma 
Hattı ile iletişime ge-
çebilirsiniz.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Sigara Bırakma Çağrısı: 

"Sigarayı Bırak, Geleceğe Sarıl”

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde Kır-
şehir İl Müftülüğüne 
bağlı Mucur İlçe Müf-
tülüğü tarafından 
İzzet-Emine Selçuk 
Camii’nde düzenle-
nen “Yılın En Uzun 
Gecesinde Tefekkür” 
programı, üniversite 
öğrencilerinin yoğun 
ilgisiyle gerçekleşti-
rildi. 
 Duygu dolu 
anlara sahne olan 
program, manevi içe-
rikleriyle katılımcılara 
unutulmaz bir gece 
yaşattı.
 Program, 
İzzet-Emine Selçuk 
Camii İmam Hatibi 
Mustafa Atmaca’nın 
Kur’an-ı Kerim tila-
veti ve meal sunumu 
ile başladı. 
 Tilavetin ar-
dından İlçe Vaizi 
Musa Çemberlitaş ve 

İlçe Gençlik Koordi-
natörü Mustafa Sami 
Güçlü, katılımcılara 
yılın en uzun gecesi-
nin manevi yönleriy-
le nasıl idrak edilme-
si gerektiği üzerine 
etkileyici bir konuş-
ma yaptı.
Kış Mevsiminin 
Manevi Yönü Vur-
gulandı
 Programda, 
yılın bu en uzun ge-
cesinin bir tefekkür 
fırsatı olarak değer-
lendirilmesi gerektiği 
ve kış mevsiminin in-
sanın manevi dünya-
sını zenginleştiren 
bir dönem olabilece-
ği vurgulandı. 
 İlçe Vaizi 
Musa Çemberlitaş, 
konuşmasında, mü-
minlerin bahar mev-
simini nasıl karşıla-
maları gerektiği ve 
kış aylarının manevi 

hazırlık için nasıl bir 
fırsat sunduğuna 
dair önemli mesajlar 
verdi.
 İlçe Gençlik 
Koordinatörü Musta-
fa Sami Güçlü ise 
gençlere hitap ede-
rek, bu tür program-
ların manevi bilincin 
pekiştirilmesi ve top-
lumda dayanışmanın 
artırılması adına 
önemli olduğunu 
ifade etti. 
 Gençlere, ha-
yatın her döneminde 
tefekkür ve şükür bi-
linciyle hareket et-
meleri gerektiğini ha-
tırlattı.
Gençlerden Yoğun 
Katılım
 Özellikle üni-
versite öğrencilerinin 
büyük ilgi gösterdiği 
programda, katılım-
cılar manevi bir at-

mosferde bir araya 
gelerek geceyi du-
alarla ve tefekkürle 
geçirdi. 
 Program so-
nunda katılımcılara 
ikramda bulunulur-
ken, gençlerin 
yoğun ilgisi organi-
zasyonun önemini 
bir kez daha ortaya 
koydu.
 Mucur İlçe 
Müftülüğü, bu tür 
programlarla ilçedeki 
gençlerin manevi ge-

lişimine katkı sağla-
mayı hedeflediklerini 
ifade ederek, benzer 
etkinliklerin düzen-
lenmeye devam ede-
ceğini belirtti.
 “Yılın En 
Uzun Gecesinde Te-
fekkür” programı, ka-
tılımcılara unutulmaz 
bir gece yaşatarak 
manevi değerlere 
vurgu yapılan an-
lamlı bir etkinlik ola-
rak hafızalarda yer 
etti.(SEVGİ ER)

Mucur’da “Yılın En Uzun Gecesinde 
Tefekkür” programı yoğun ilgi gördü

 Dâhiliye Nazırı olarak 19 Ekim 
1879 da göreve başlayan Mahmud Nedim 
Paşa, Yıldız Mahkemesinin en büyük sanık-
larından Midhat Paşa’nın hasmı idi. 
 (Abdülaziz dönemindeki ilk sadare-
tinde, yaptığı halkın şikâyetlerine sebebiyet 
veren icraatlarını Padişaha Midhat Paşa biz-
zat söylemiş, Abdülaziz bunun üzerine onu 
Sadaretten alarak, yerine Midhat Paşa’yı 
atamıştı; 1872. 
 Midhat Paşa yaptığı denetimde ha-
zinede 100.000 liralık bir açık tespit etmiş 
ve Muhmud Nedim Paşa’ya zimmet çıkart-
mıştı. 
 Gerçekte, Mahmud Nedim Paşa bu 
100.000 lirayı Abdülaziz’e verdiğini asla 
söylememiştir. Kastamonu’ya Vali olarak 
atanan Mahmud Nedim Paşa’dan bu 
100.000 lirayı Abdülaziz affetmişti. 
 Bundan dolayı Midhat Paşa’ya 
hasım olan Mahmud Nedim Paşa, Dâhiliye 
Vekili idi.)[1]
 Adliye Vekili olarak da 1881 de 
Ahmed Cevdet Paşa idi ki, onun da Midhat 
Paşa ile arası açıktı.
 İstinaf Savcısı Aleksaniyan Ohan-
nis Bey Edirne’ye tayin edilerek yerine Ab-
düllâtif Bey tayin edildi.
 İstinaf Savcı yardımcılarından Ye-
sâri-zade Arif işe karıştırılmayıp yerine baş-
kasına baktırtıldı[2]
CİNAYET MAHKEMESİ TEŞKİLİ VE 
ÜYELERİ
 Süruri Efendi; Birinci Başkan: 
(Midhat Paşa Tuna Valisi iken Rusçuk Naibi 
Süruri Efendi’yi suiistimalinden dolayı gö-
revden almış ve memuriyetine son vermiş-
ti. 
 Bu Süruri Efendi bundan sonra ve 
özellikle Midhat Paşa’nın Suriye Valiliği za-
manında her fırsatta Saraya jurnaller ver-
mişti. Süruri Efendi O sırada, Dâr-ı Şûra-yı 
Askerî üyesi olan Nusret Paşa ile birlikte ha-
reket ediyordu. 
 Elde ettiği bilgileri Nusret Paşa’ya 
yollayarak, gerekli yerlere ulaştırılmasını 
talep etmekteydi. Gönderdği her mektupta 
Midhat Paşa Hakkında “şarlatan dinsiz” ve 
“budala herif” gibi hakaretlerde bulunuyor-
du.[3] Süruri Efendinin verdiği jurnaller so-
nucu Padişah’ın Midhat Paşa hakkında veh-
mini artırmıştı.[4] 
 Sururi Efendi Mahkemenin 2. 
Günü bir açıklama yaparak; Midhat 
Paşa’nın Tuna Valiliği döneminde Tuna Vi-
layeti Mahkeme-i Şer’iye ve Divan-i Temyiz 
Reisliği görevinde iken bazı sebeplerden 
dolayı istifa ettiğini, Midhat Paşa’nın bu du-
rumu aleyhine bir hareket olarak görerek 
kendisinin bulunduğu bir mahkemede yar-
gılanmak istemediğini ve talebi kabul edil-
mediği takdirde savunma yapmayacağını 
bildirdiğini söylemiş, yasal olarak mahke-
me başkanlığına devam etme yetkisi olma-
sına rağmen vicdanının sesine kulak vere-
rek mahkemeden sarf-ı nazar ettiğini ifade 
ile riyaset makamını İkinci Başkan Hristo 
Forides Efendi’ye bırakıp salondan çıkmış-
tır. [5]
 Ali Sururi Efendi’yi bu işe Midhat 
Paşa aleyhtarı Adliye Nazırı Ahmed Cevdet 
Paşa tavsiye etmişti.[6]
 Hristo Foridis Efendi: İkinci Başkan
 Mahkeme Azaları:
 Emin Bey, Alman mühtedi.
 Hüseyin Hamit Bey,
 Emin Efendi
 Gadban Efendi.
 Savcı: Latif Bey.
 Muavinleri: Reşid ve Raif Beyler
 Baş Kâtip: Emrullah Efendi
 Zabıt Kâtipleri: Şakir, Rıza, Sedat 
Aziz, Tahsin, Nuri Zekai ve Ropen Efendi.
 Mahkeme heyeti dışında sorgula-
maları yapmış olanlardan meşhur Fındıklılı 
Mehmed Efendi ile Hüseyin Şükrü efendiler 
de bulunuyordu.
 Savcıların itham ve müzakeresi 
için Adliye Dairesinde özel bir oda bulun-
duğu halde, üç kişilik bu heyet bile özel da-
iresinden kaldırılıp “Sultan’ın Evi” ne nakil 
ve 500 kişi kapasiteli İstanbul Cinayet Mah-
kemesi Salonu bırakılarak, halkın yaklaşa-
mayacağı Yıldız Tepesinde Malta Köşkü 
havzasında çadır altında muhakeme yapıl-
mıştır.
 Bu mahkemenin kapatılan Meclis-i 
Mebusan Dairesinde yapılması Özel Meclis 
ve Bakanlarca karar verilmiş iken, bu kara-
rın geçersizliğine çalışan ve hizmet eden 
kimdi?
 Davetlilerin sayısının 3.000 i geçe-
ceği sebebiyle Mahkeme Salonu Yıldız te-
pelerine nakledilmiş olduğu halde niçin din-

leyiciler için bastırılan biletler tamamen da-
ğıtılmadı? 
 İki yüz kişiyi aşmayan elçilik tercü-
manlarından, basın muhabirlerinden, 
ümerâ ve Mabeyin zabitanından ve sada-
katine itimat edilen birkaç fertten başkası-
nın Muhakeme meydanına çıkmasına ve 
sandalyelerin boş kalmasına, kapıda bek-
lettirilen kapıcılar tarafından niçin mani 
olundu? Bu tehdit ve sınırlamalar hangi 
galip kuvvetin ve zorbanın emriyle meyda-
na getirildi?
CİNAYET MAHKEMELERİ BİR BAŞ-
KAN DÖRT ÜYEDEN OLUŞUR
 Teşkil-i Muhakeme Kanunu gereği 
Cinayet Mahkemeleri bir reis ve dört üye 
olmak üzere toplam beş kişiden oluşması 
gerekirken, kanuna aykırı olarak, Süruri 
Efendi Reis, Hristo Foridis Efendi İkinci 
reis, Hüseyin Hamid ve Emin Beyler, Hacı 
Tevfik ve Takfor Efendiler üye sıfatıyla altı 
kişi olarak tertip edilmiştir.
 Bogos Şaşyan Efendi, Cinayet Mah-
kemesinin daimi üyesi ve ihtisas sahibi idi. 
Takfor Efendi ise Hukuk ve Ticaret Mahke-
meleriyle iştigal etmişken Bogos Şaşyan 
Efendi Cinayet Mahkemesinden çıkarılıp ye-
rine Takfor Efendi getirildi. 
 (Takfor Efendi Köçeoğlu Davasında 
rüşvet almaktan memuriyetten uzaklaştırıl-
mıştı. Ve üç sene sonra memuriyetin alt ta-
bakasından başlayarak hâkimler sınıfına gir-
miş, fena hallerinden dolayı kadro haricin-
de kalmıştı. 
 İşte Takfor Efendi, memuriyetini 
korumak için her emre uyar, Bogos Efendi 
ise vicdanının sesinden başka bir şey tanı-
maz olduğundan, Bogos Efendi müdavimi 
bulunduğu Cinayet Mahkemesinden çıkarıl-
mış, onun yerine Takfor Efendi getirilmiş-
tir.)
 (İstikâmet ve bağımsızlık fikriyle 
kamuoyunun takdirini kazanmış Macar 
Emin Bey’in oyunun temayülü belirsizdi.)
 İşte buralar cinayet tertipçilerince 
etraflıca düşünülmüş ve şayet, yasaya 
göre hâkimler heyeti beş kişiden oluşsaydı 
ve Macar Emin Bey ve Bogos Efendi heyet-
te bulundurulsaydı, bunların her ikisine yak-
laşmak veya bunlara nüfuz etmek müm-
kün olamayacağından ve iki kişi beraat ka-
rarı verdiği takdirde suçluluk için üçte iki 
çoğunluk elde edilemeyeceğinden, Emin 
Bey’in ise değiştirilmesinde birçok mahzur-
lar görüldüğünden onun kalmasıyla her ih-
timale karşı emre tabi altıncı bir üye Heye-
te dâhil edilmiştir.
 Dâhiliye Nazırı Mahmud Nedim 
Paşa, Takfor Efendi’yi makamına çağırarak, 
“ Sakın Midhat Paşa ve saire lehine oy kul-
lanmayınız. Yoksa cümleniz Fîzan’a sürü-
lürsünüz” diye tehdit ettiğini Gülbankyan 
Efendi açıklamıştır. [7]
 Muhakemenin cereyanı esnasında 
Macar Emin Bey; “Bunlar hepsi düzmedir. 
Birer zillet yapıyorlar ki tarif olunamaz” de-
diğini Muhâsebât Divanı eski Başkâtibi Atâ 
Beyefendi açıklamıştır. [8]
 Yıldız’daki Mahkeme platformu şöy-
leydi:
 Bir tarafta Mahkeme Divanı olacak 
yerin ortasında yarım metre bir çukur oluş-
turulmuş. Bu çukura sanıklar dizilmiştir. 
 Diğer taraftan Hâkimler Heyeti’nin 
mükellef koltukları arkasına yaldızlı iki san-
dalye konulmuştur. Birisi Adliye Nazırı Cev-
det Paşa’ya diğeri Mabeyinci Ragıp Bey’e 
tahsis edilmiştir.
 Ara sıra Cevdet Paşa Hâkimler He-
yetine, Ragıp Bey’in ise hem Hâkimler He-
yetine hem de İstinaf Savcısına gizlice ifa-
delerde bulunuyorlardı. Celse aralarında 
Hâkim Heyeti müzakere çadırına girdiğinde 
Adliye Nazırı Cevdet Paşa ve Ragıp Bey ve 
İstinaf Savcısı Latif Bey de çadıra giriyor-
lardı.
 Bir Adliye Nazırının İzmir’e kadar 
gelip de yanında götürdüğü birkaç sorgu 
hâkimleriyle Midhat Paşa’nın sorgulaması-
na başkanlık etmesi, Sanıkların sorgulama-
sı sırasında Hâkimler Heyetinin çadırına gir-
mesi, hâkimlerin bağımsızlığına müdahale 
değil midir?
Devamı
(www.kirsehirheber40.com ‘da)
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 Başsavcılığın 

iddianamesinde sa-

nığın, bir elektrik şir-

keti adına 21 Ağus-

tos'ta Şahinler Ma-

hallesi'nde kullanıl-

mayan elektrik di-

reklerini iş aletiyle 

kesmesi esnasında 

çıkan kıvılcımların 

kuru otları tutuştur-

duğu, sonrasında 

yangının ormanlık 

alana sıçradığı bilgi-

sine yer verildi.

 Sanık İsmail 

G'nin ifadesinde yan-

gının, demir direği 

kestiği esnada sıçra-

yan kıvılcımlar nede-

niyle çıktığını ikrar et-

tiği, tanıklar Adem İ. 

ve Hüseyin İ'nin an-

latımlarının olayı doğ-

rular nitelikte olduğu 

aktarıldı.

 Ekiplerin ça-

lışmaları sonucu er-

tesi gün söndürülen 

yangınla ilgili yapılan 

incelemelerde, Haşat 

Orman İşletme Şefli-

ği sınırları içerisinde 

orman ve orman dışı 

844,482 hektar ala-

nın yandığının tespit 

edildiği belirtildi.

 İsmail G. 

hakkında "orman 

yangınına neden 

olma" suçundan 3 yıl-

dan 10 yıla kadar 

hapis cezası istemiy-

le hazırlanan iddi-

aname, Kızılcaha-

mam Asliye Ceza 

Mahkemesince kabul 

edildi. (AA)

 Bu yıl emti-
alar arasında en iyi 
performans göste-
renler arasında yer 
aldı.
 Altının ons fi-
yatı geçen yılı 2.062 
dolardan tamamlar-
ken, 25 Aralık itiba-
rıyla 2.620 dolara çı-
karak yıl başından 
bu yana yaklaşık 
yüzde 27 artış kay-
detti. Söz konusu 
performans (bu fi-
yatlar dahilinde) altı-
nın ons fiyatında 
2010'dan bu yana 
en iyi getiriye işaret 
etti.
 Altın fiyatları 
yıllık bazda 40 kez 
rekor kırarken, yılın 
üçüncü çeyreğinde 
toplam altın talebi ilk 
kez 100 milyar doları 
aştı. Ekimde 2 bin 
790 dolarla tüm za-
manların en yüksek 
seviyesini gören ons 
altın, söz konusu ayı 
yüzde 4,15 değer ka-
zancı ile 2 bin 743 
dolardan tamamladı.
 Devam eden 
Rusya-Ukrayna sa-
vaşının yanı sıra, 
İsrail’in Filistin’deki 
saldırıları ve İran’la 
yaşanan gerginlik ne-
deniyle dünyada gü-
venli liman olarak gö-
rülen altına yönelik 
talebin artmasına 
neden oluyor.
 ABD’de ka-

sımda düzenlenen 
başkanlık seçimleri 
öncesinde artan si-
yasi belirsizlikler yine 
altın fiyatını yukarı 
taşıyan bir unsur ola-
rak ön plana çıkar-
ken, Fed’in faiz indi-
rim döngüsüne baş-
laması, Asya’daki 
güçlü talep ve mer-
kez bankası alımları 
da altın fiyatını yıl bo-
yunca yukarı yönlü 
destekledi.
 Jeopolitik belir-
sizlikler güvenli li-
mana talebi artır-
dı
 Ekonomik 
belirsizlikler, piyasa-
lardaki dalgalanma-
larda veya jeopolitik 
risklerin arttığı dö-
nemlerde değerini 
koruması veya artır-
masıyla bilinen altın, 
bu nedenle çoğu ya-
tırımcı tarafından gü-
venli liman şeklinde 
adlandırılıyor.
 Şubat 
2022’den bu yana 
devam eden Rusya-
Ukrayna savaşında 
tansiyon karşılıklı 
yeni füze sistemleri-
nin kullanılmasıyla ar-
tarken, İsrail’in 
Gazze Şeridi ve Lüb-
nan’da gerçekleştir-
diği saldırılar da be-
lirsizliklere katkıda 
bulunarak altın tale-
bini artırdı.
 ING tarafın-

dan hazırlanan ra-
porda, ülkelerin 
Rusya karşıtı yaptı-
rımların kendilerine 
de uygulanabileceği 
endişesinin, altın ta-
lebini artıran bir 
başka unsur olarak 
ön plana çıktığına 
işaret edildi.
 ABD ve Av-
rupa Birliği, 
Rusya’nın uluslarara-
sı rezervlerinin Batılı 
ülkelerde bulunan 
yaklaşık yarısını don-
durma kararı almıştı.
 Dünya Altın 
Konseyinin “Altın Gö-
rünümü 2025: 
 Faiz oranları, 
risk ve büyümede 
yol bulma” başlıklı ra-
porunda, altın fiyat-
larının bu yıl 40 
rekor zirve yaptığına 
işaret edildi.
 Küresel altın 
talebinin de üçüncü 
çeyrekte ilk defa 100 
milyar doları geçtiği 
bilgisine yer verilen 
raporda, “Altına yatı-
rım talebi, özellikle 
tezgah üstü işlemler 
yoluyla, birçok böl-
gesel finansal piya-
sadaki jeopolitik risk 
ve oynaklığın dip dal-
gasıyla desteklen-
miştir.” denildi.
 Raporda, Ba-
tılı yatırımcıların mer-
kez bankalarının faiz 
indirim süreciyle altı-
na talep gösterdiğini 

ve bu sayede altının 
bu yıl en iyi perfor-
mans gösteren araç-
lardan biri haline gel-
diği kaydedildi.
Trump'ın politika-
ları önemli rol oy-
nayacak
 Altın talebini 
2025’te nelerin bek-
lediğine ilişkin AA 
muhabirinin soruları-
nı yanıtlayan ING 
Emtia Stratejisti Ewa 
Manthey, “Güvenli 
liman talebi ve mer-
kez bankalarının 
alımlarıyla birleşen 
genel boğa piyasası 
görüntüsünün, 
2025'te altını yeni zir-
velere taşımaya 
devam edeceğine 
inanıyoruz.” dedi.
 ABD’de Do-
nald Trump’ın baş-
kan seçilmesiyle 
Fed’in faiz indirim hı-
zının altın için belir-
leyici rol oynayacağı-
na işaret eden Mant-
hey, “Trump politika-
larının enflasyonist 
etkisi, beklenenden 
daha az faiz indirimi-
ne yol açabilir.” ifa-
desini kullandı.
 Manthey, 
merkez bankalarının 
üçüncü çeyrekte ya-
vaşlamalarına rağ-
men altın rezervleri-
ni artırmaya devam 
ettiğini anlatarak, 
“Şimdi yıl toplamının 
önceki iki yılın geri-

sinde kalması muh-
temel görünüyor. 
 Gelecek yıla 
baktığımızda, jeopo-
litik gerilimler ve eko-
nomik iklim nedeniy-
le merkez bankaları-
nın alıcı tarafta kal-
masını bekliyoruz.” 
diye konuştu.
 Kısa ve orta 
vadede altının olum-
lu ivmesinin devam 
etmesini bekledikle-
rini dile getiren 
Manthey, “Jeopolitik 
gerginlikler eksenin-
de, faiz oranlarının 
düşmesi ve yabancı 
rezerv çeşitlenmesi-
nin devam etmesinin 
altın için mükemmel 
bir fırtına yaratması 
nedeniyle makro 
zemin değerli metal-
ler için elverişli kala-
caktır.” değerlendir-
mesinde bulundu.
 Manthey, 
Trump’ın önerdiği ta-
rifeler ve daha sıkı 
göçmen kontrolü 
gibi politikalara atıf-
ta bulunarak, bu 
adımların enflasyon 
baskısı yaratabilece-
ğini ve bunun da 
Fed’in faiz indirimle-
rini sınırlayabileceği-
ni vurguladı.
 Daha güçlü 
bir dolar ve daha sıkı 
bir para politikasının 
altın için bir miktar 
direnç sağlayabilece-
ğini anlatan Mant-
hey, “Ancak artan ti-
cari sürtüşmeler, al-
tının güvenli liman 
çekiciliğine katkıda 
bulunabilir. 
 2025'te altı-
nın ons fiyatında or-
talama 2.760 fiyat 
öngörüyoruz.” bilgi-
sini verdi.
 Küresel ekonomi-
de değişim yılı 
beklentisi
 Dünya Altın 
Konseyi (WGC) Araş-
tırma Başkanı Juan 
Carlos Artigas, altı-
nın çeşitli nedenler-
den ötürü yılı rekor-

larla kapattığına işa-
ret etti.
 Altın talebi-
nin rekor düzeye çık-
tığını belirten Arti-
gas, “Küresel ekono-
mik performansa 
ilişkin mevcut fikir 
birliği altının hare-
ketlerine yönelik 
muğlaklık sunarken, 
jeopolitik manzarayı 
çevreleyen belirsiz-

likler gelecek yıl altın 
için bir sıçrama tah-
tası sağlayabilir.” 
dedi.
 Gelecek yıl 
gelişen mali ve eko-
nomik politikaların 
küresel dinamiklerde 
değişimlere yol aça-
bileceğinin altını 
çizen Artigas, şunları 
kaydetti:
 “Altın için 

2025, iki ayrı tarafın 
hikayesi olacak. 
 İlk olarak, st-
rlarında önemli bir 
düşüş veya piyasa 
oynaklığında belirgin 
bir artış olması duru-
munda bu gerçekten 
doğru olabilir. Küre-
sel merkez bankaları 
talebinin ve Asya pi-
yasalarının da önem-
li bir rol oyna maya 

 Can, AA mu-

habirine, küçükbaş 

hayvancılık sektö-

ründe 2024'te mey-

dana gelen gelişme-

ler ve gelecek yıl 

beklentilerine ilişkin 

değerlendirmede bu-

lundu.

 Sektörün 

2024 yılında büyüme 

kaydettiğine dikkati 

çeken Can, "Resmi 

rakamlara göre sek-

törümüzün 2024 yılı-

nın 10 ayında yüzde 

10 büyüdüğünü gö-

rüyoruz. 

 Süt sanayisi 

tarafından üretilen 

içme sütü, yoğurt, 

ayran, peynir ve te-

reyağı gibi tüm 

ürünlerde üretimimiz 

arttı." ifadelerini kul-

landı.

 Can, süt üre-

timinin yıl içerisinde 

dalgalı seyir izlediği-

ne işaret ederek, 

"Çiğ sütün arzında 

yıl içerisinde mev-

simsel dalgalanma-

lar yaşanması çok 

normaldir. 

 Ancak bu yıl 

çiğ süt arzının azal-

ması beklenen aylar-

da düşüş görmedik. 

 Ülke olarak 

sütümüzün bol ol-

ması iyi bir durum-

dur. 

 Sektör ola-

rak daha kaliteli süt 

üretebilmemiz, kali-

teyi önceleyen bir 

sistemin inşa edil-

mesini teşvik edile-

bilmemiz için sütü-

müzün artması gere-

kiyor. 

 Ancak arzın 

arttığı noktada ma-

alesef fiyatlar gerile-

yebiliyor. 

 İşte tam bu 

noktada üreticimizi 

korumak, üretimde 

sürdürülebilirliği sağ-

lamak için doğru bir 

fiyatın tayin edilmesi 

gerekiyor." diye ko-

nuştu. Ülke olarak 

süt ürünleri ihracatı-

nın istenilen seviye-

de olmadığına işaret 

eden Can, bu yıl 

uluslararası fiyatların 

düşmesiyle ülke fi-

yatlarının yüksek kal-

dığını ve bu duru-

mun ihracatı olum-

suz etkilediğini söy-

ledi.

 Can, sektör 

olarak gelecek yıl-

dan umutlu oldukla-

rını belirterek, sözle-

rini söyle sürdürdü:

 "Çiğ süt arzı 

anlamında ülkemizin 

bir sorunu yok, bu 

durumun 2025 yılın-

da da devam etme-

sini bekliyoruz. 

 Çiğ süt arzı 

karşısında yeterli 

talep olmadığı 

zaman Et ve Süt Ku-

rumunun gereken 

noktada piyasayı re-

güle etmesi oldukça 

önemli. 

 Uluslararası 

piyasalardaki emtia 

fiyatlarının elverdiği 

ölçüde yeni yılda da 

ihracatımızı artırmak 

için çalışmalarımıza 

devam edeceğiz."

"Üreticinin refah 

payını gözettik”

 USK'nin 1 

Ocak 2025'ten itiba-

ren geçerli olmak 

üzere çiğ süt tavsiye 

satış fiyatına yüzde 

17 artış yaptığını ak-

taran Can, şunları 

kaydetti:

 "Son olarak 

1 Mayıs 2024 tari-

hinden geçerli olmak 

üzere çiğ inek sütü 

tavsiye satış fiyatı 

14,65 lira olarak be-

lirlenmişti. 

 Daha önce 

aldığımız karar gere-

ği çiğ süt tavsiye fi-

yatını üçer aylık dö-

nemler halinde de-

ğerlendirip gerekli ol-

duğu durumda fiyatı 

güncelleyeceğiz. 

 Özellikle geç-

tiğimiz son iki ayda 

yem fiyatlarındaki yu-

karı yönlü harekete 

bağlı olarak üretici-

lerimizin maliyetleri 

arttı. 

 Biz de bura-

daki maliyet farkını 

ve üreticilerimizin 

refah payını gözete-

rek litre başına çiğ 

süt tavsiye fiyatını 

üreticinin eline net 

17,15 lira geçecek 

şekilde güncelledik. 

Süt üreticilerimizin 

maliyet baskısı altın-

da ezilmemesi için 

elimizden geleni her 

zaman yapmaya ha-

zırız." (AA)

Altının ons fiyatı 2024’te rekor kırarken, 
talebin gelecek yıl da güçlü kalması bekleniyor

devam etmesini bekli-
yoruz.”atejik ve taktik-
sel itici güçlerin çözül-
mesini beklerken daha 
fazla risk iştahı yaşa-
yabiliriz, bu da altının 
yıl içindeki performan-
sı için daha fazla netlik 
ve yöne yol açar. 
 Yatırımcıların il-
gisini daha da artır-
mak için faiz oran
(AA)

Çiğ süt sektörü 
gelecek yıl ihracatı 

artırmaya odaklandı

Orman yangınına neden olma
 suçuna 10 yıla kadar hapis istemi
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 Kış aylarının 
gelmesiyle birlikte 
Kırşehir’de yoğunla-
şan sisli havalar, sağ-
lık üzerinde olumsuz 
etkiler oluşturabili-
yor. Uzmanlar, özel-
likle solunum yolu 
hastalıkları, astım 
ve bronşit gibi ra-
hatsızlıkları olan bi-
reyleri, sisli günler-
de daha dikkatli ol-
maları konusunda 
uyarıyor.
 Kırşehir’de 
sıkça görülen sis, ha-
vada biriken su dam-
lacıkları ve partikül-
ler nedeniyle hava 
kirliliğini artırarak so-
lunum yollarını 
olumsuz etkileyebili-
yor. Özellikle yaşlı-
lar, çocuklar ve kro-
nik hastalıkları bulu-
nan bireyler, bu ha-
valarda daha büyük 
risk altında.
Uzmanlardan Kır-
şehir Halkına Sağ-
lık Önerileri
 Kırşehir’de 
yaşayan vatandaşla-

rın sisli havalarda 
alabilecekleri ön-
lemler şu şekilde sı-
ralandı:
Dışarı Çıkmama-
ya Özen Gösterin: 
Mecbur kalmadıkça 
sisli günlerde dışarı 
çıkmaktan kaçının.
Maske Kullanımı: 
Dışarı çıkmak zorun-
da olanlar, maske 
kullanarak zararlı 
partiküllere maruz 
kalmayı azaltabilir.
Kapalı Ortam Ha-
vasını Temiz 
Tutun: Ev ve iş yer-
lerinde hava temiz-
leyici cihazlar kulla-
narak ortam havası-
nı filtreleyin.
Bol Sıvı Tüketin: 
Solunum yollarını 
nemli tutmak ve tok-
sinlerin atılmasını ko-
laylaştırmak için ye-
terince sıvı tüketin.
Hastalık Belirtilerine 
Dikkat Edin: Nefes 
darlığı, öksürük ve 
göğüs sıkışması gibi 
belirtiler gözlemlen-
diğinde en yakın 

sağlık kuruluşuna 
başvurun.
Kronik Hastalığı 
Olanlar Daha 
Fazla Risk Altında
 Kırşehir’de 
astım, KOAH ve 
kalp hastalığı gibi 
kronik rahatsızlıkları 
bulunan bireylerin 
sisli havalarda ekst-
ra dikkatli olmaları 
gerekiyor. Bu hava 
koşulları, özellikle 
hassas grupların 
sağlık durumunu 
olumsuz etkileyebili-
yor.
Sisli Havanın Et-
kilerini Azaltmak 
İçin Kırşehir’e 
Özel Çözümler
 Halk sağlığı 
uzmanları, sisli ha-
vaların etkilerini 
azaltmak için birey-
sel önlemler kadar, 
Kırşehir özelinde top-
lumsal tedbirlerin 
de alınması gerekti-
ğini vurguluyor. 
 Araç trafiği-
nin azaltılması, yeşil 
alanların artırılması 

ve katı yakıt kullanı-
mının denetlenmesi 
gibi önlemler, şehir-
deki hava kalitesini 
iyileştirmek için kri-
tik adımlar arasında 
yer alıyor.
 Yoğun sisli 
günlerde hem birey-
sel hem toplumsal 
düzeyde alınacak 
tedbirlerle, sağlık 
üzerindeki olumsuz 
etkilerin en aza indi-
rilebileceğini belir-
ten uzmanlar, Kırşe-
hir halkının bu ko-
nuda daha duyarlı 
olması gerektiğini 
ifade ediyor.
 Kırşehir’de 
özellikle kış ayların-
da sık görülen sisli 
havalarda alınacak 
tedbirlerle hem bi-
reysel sağlık koru-
nabilir hem de top-
lumsal farkındalık ar-
tırılabilir. Sağlıklı bir 
kış geçirmek için bu 
önerilere dikkat 
etmek büyük önem 
taşıyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de sisli havalar 
sağlığı tehdit ediyor

 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
aile sağlığı çalışanla-
rının Halk Sağlığı 
Programları (HYP) 
kapsamındaki görev-
lerden kaynaklanan 
maaş düşüşü mağ-
duriyetlerinin gideril-
mesi için Sağlık Ba-
kanlığı’na resmi baş-
vuruda bulundukları-
nı açıkladı. 
 Başkan 
Aydın, "Çalışanların 
sorumluluk alanı dı-
şında kalan görevler 
nedeniyle yaşadığı 

bu haksız durumun 
çözülmesi için müca-
delemizi sürdürece-
ğiz." dedi.
Çalışanların Ta-
leplerine Sahip Çı-
kılıyor
 Son dönem 
aile hekimliği sözleş-
meleriyle birlikte ça-
lışanların artan so-
runlarına dikkat 
çeken Yusuf Aydın, 
Türk Sağlık-Sen 
Genel Merkezi'nin hu-
kuki süreç başlattığı-
nı belirterek, “2005 
yılından bu yana sis-
temdeki sorunların 

çözümü ve çalışanla-
rın taleplerinin karşı-
lanması için müca-
dele ediyoruz. 
 Birçok soru-
nu çözüme kavuş-
turduğumuza herkes 
şahittir. Bu da Türk 
Sağlık-Sen’in kararlı 
duruşunun bir sonu-
cudur.” ifadelerini kul-
landı.
HYP Görevleri Ma-
aşlara Olumsuz 
Yansıyor
 Başkan 
Aydın, aile sağlığı ça-
lışanlarının diyabet, 
hipertansiyon, obezi-

te, kanser taramaları 
ve yaşlı sağlığı iz-
lemleri gibi HYP kap-
samındaki görevleri 
nedeniyle maaşların-
da düşüş yaşandığını 
belirtti. 
 Bu işlem-
lerin çalışanların 
asli sorumlulukla-
rı arasında yer al-
madığına dikkat 
çeken Aydın, 
“Sendikamıza ula-
şan çalışanları-
mız, bu mağduri-
yetin giderilmesi 
için bizden giri-
şimlerde bulun-
mamızı talep etti. 
 Biz de bu ko-
nuda Sağlık Bakanlı-
ğı’na resmi bir baş-
vuru yaptık.” dedi.
Hakkaniyet Talebi
 Sendikanın 
başvurusunda, aile 
sağlığı çalışanlarının 
HYP kapsamındaki 
görevler nedeniyle 
maaşlarında yaşa-
nan düşüşlerin ön-
lenmesi adına mev-

zuat düzenlemesi ya-
pılmasının talep edil-
diğini vurgulayan 
Başkan Aydın, “Bu 
durum, çalışanları-
mız açısından hem 
hakkaniyetsiz hem 
de moral bozucu bir 
sonuç doğuruyor. Bu 
arkadaşlarımızın 
mağduriyeti en kısa 
sürede giderilmeli.” 
diye konuştu.
"Mücadelemiz Sü-
recek”
 Sendikal mü-
cadelenin uzun so-
luklu bir süreç oldu-
ğunu ifade eden 
Yusuf Aydın, “Türk 
Sağlık-Sen olarak ça-
lışanlarımızın her 
zaman yanındayız. 
 Hak ve 
hukuk mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüre-
ceğiz. Çalışanların so-
runlarını çözmek için 
hiçbir platformda 
geri adım atmayaca-
ğız,” diyerek açıkla-
masını sonlandırdı.
(SEVGİ ER)

Başkan Aydın, "Aile sağlığı 
çalışanlarının hakları korunmalı”

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, bağım-
lılıkla mücadele kap-
samında farkındalık 
oluşturmak ve toplu-
ma sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazan-
dırmak amacıyla dü-
zenlediği eğitim ça-
lışmalarını sürdürü-
yor. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Hemşirelik Bölümü 
öğrencileri, İnönü 
İlkokulu’ndaki tüm 
öğrencilere yönelik 
"teknolojinin doğru 
kullanımı" konulu bir 
sunum gerçekleştir-
di.
Teknolojinin 
Doğru Kullanımı 
Anlatıldı
 Eğitimde, 
teknolojinin hayatı-
mızdaki önemi vur-
gulanırken, aynı za-
manda aşırı ve bi-
linçsiz kullanımının 
yol açabileceği so-
runlar hakkında öğ-
rencilere bilgi verildi. 

 Sunumda, 
ekran bağımlılığı, 
sosyal medya kulla-
nımının sınırlandırıl-
ması ve teknolojiyle 
sağlıklı bir ilişki ku-
rulmasının yolları ele 
alındı. İnönü İlkoku-
lu öğrencileri, inte-
raktif bir şekilde ka-
tılım gösterdikleri su-
numdan memnun ay-
rıldı.
Yeşilay’dan Te-
şekkür Mesajı
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, etkinli-
ğe katkı sağlayan 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Hemşirelik Bölü-
mü öğrencilerine te-
şekkür ederek, şu 
açıklamada bulundu:
 “Teknoloji 
bağımlılığı gibi ça-
ğımızın önemli so-
runlarına karşı far-
kındalık oluştur-
mak için yürüttü-
ğümüz çalışmalar 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da, İnönü İlkoku-
lu’ndaki öğrencileri-

mize yönelik gerçek-
leştirilen sunumla, 
teknolojinin doğru 
kullanımı hakkında 
bilinç kazandırılmaya 
çalışıldı. Emeklerin-
den dolayı öğrenci 
arkadaşlarımıza te-
şekkür eder, sağlıklı 
ve başarılı bir ömür 
dileriz.”
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Eğitim-
lerin Önemi
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, bağım-
lılıkla mücadelede 
eğitimin ve farkında-
lığın önemine dikkat 
çekiyor. 
 Şube yetkili-
leri, teknoloji bağım-
lılığının özellikle ço-
cuklar ve gençler 
arasında giderek yay-
gınlaştığını belirte-
rek, bu tür eğitimle-
rin erken yaşta bilinç 
oluşturma açısından 
kritik olduğunu ifade 
ediyor.
Yeşilay’ın Hedefi: 
Sağlıklı Nesiller
 Yeşilay Kır-

şehir Şubesi, tekno-
loji bağımlılığı gibi 
modern çağın sorun-
larıyla mücadele ede-
rek, sağlıklı nesiller 
yetiştirilmesine katkı 
sunmayı amaçlıyor. 
 Şube, önü-

müzdeki dönemde 
de benzer farkındalık 
çalışmalarını artıra-
rak sürdüreceğini ve 
daha fazla öğrenciye 
ulaşmayı hedefledi-
ğini duyurdu.
(FİLİZ ÖZ)

Yeşilay , teknoloji bağımlılığına karşı 
eğitim çalışmalarına devam ediyor

 Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Balıkesir’de 
bir mühimmat fabri-
kasında meydana 
gelen patlama sonu-
cu hayatını kaybe-
den vatandaşlar için 
bir taziye mesajı ya-
yımladı. 
 Başkan 
Yavuz, mesajında 
yaşamını yitiren-
lere rahmet, yara-
lılara ise acil şifa-
lar diledi.
 Fatih Meh-

met Yavuz, patlama-
nın neden olduğu 
acıya ortak oldukları-
nı ifade ederek şu 
sözlere yer verdi:
 “Balıke-
sir'deki mühim-
mat fabrikasında 
meydana gelen 
patlama hepimizi 
derinden üzmüş-
tür. 
 Patlama so-
nucunda yaşamını 
yitiren vatandaş-
larımıza Allah'tan 
rahmet, yakınları-
na sabır ve meta-

net diliyoruz.  
 Yaralı va-
tandaşlarımıza 
geçmiş olsun te-
mennilerimizi ile-
tiyor, en kısa sü-
rede sağlıklarına 
kavuşmalarını 
umut ediyoruz. 
 Milletimi-
zin başı sağ 
olsun.”
 Başkan 
Yavuz’un taziye me-
sajı, sosyal medyada 
ve kamuoyunda 
geniş yankı bulur-
ken, Memur Sen Kır-

şehir Şubesi üyeleri 
de Balıkesir’deki pat-
lama nedeniyle derin 
üzüntü duyduklarını 
ifade etti. 
 Memur Sen 
camiası, Balıkesir hal-

kının yanında olduk-
larını ve yaraların bir 
an önce sarılması te-
mennisinde bulun-
du.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Yavuz, “Hayatını kaybedenlere 
rahmet, yaralılara şifa diliyoruz”

 Sağlık Ba-
kanlığı, "Balıkesir'de 
öğrenci servisi ile 
kamyonetin çarpış-
ması sonucu mey-
dana gelen trafik ka-
zasında 28 kişi yara-
lanmıştır." bilgisini 
paylaştı.
 Ahmet Ç, 
idaresindeki 10 S 
00206 plakalı öğ-
rencileri taşıyan 
servis midibüsü, 
Pamukçu mevki-
sinde Furkan S. 
yönetimindeki 34 
BOL 861 plakalı 
tırla çarpıştı. Çar-

pışmanın etkisiy-
le öğrenci servisi 
devrildi.
 İhbar üzeri-
ne bölgeye çok sa-
yıda ambulans, jan-
darma, polis ve itfa-
iye ve AFAD ekibi 
sevk edildi.
 Kazada, 
sürücülerin de 
aralarında bulun-
duğu 8'i ağır 28 
kişi yaralandı.
 Sağlık ekip-
lerince çevredeki 
hastanelere kaldırı-
lan öğrencilerden 
3'ünün hayati tehli-

kesi olduğu öğrenil-
di.
 Yaralıların, 
Balıkesir Üniversitesi 
Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastane-
si, Balıkesir Devlet 
Hastanesi, Özel 
Sevgi Hastanesi ve 
Atatürk Şehir Hasta-
nesi'ne kaldırıldığı 
bildirildi.
Sağlık Bakanlı-
ğından Balıke-
sir'deki okul ser-
visi kazasına iliş-
kin açıklama
 Sağlık Ba-
kanlığının sosyal 

medya hesabından 
yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 “Balıkesir'de 
öğrenci servisi ile 
kamyonetin çarpış-
ması sonucu mey-
dana gelen trafik ka-
zasında 28 kişi yara-
lanmıştır. 
 Yaralılarımı-
zın tedavileri hasta-
nelerimizde devam 
etmekte olup 
3'ünün durumu kri-
tiktir. Yaralılarımıza 
acil şifalar diliyo-
ruz." (ANADOLU 
AJANSI)

Balıkesir'de 
okul servisi ile tırın 
çarpışması sonucu 
28 kişi yaralandı
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan ve Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’ten 
Karayolları Genel Mü-
dürlüğüne Ziyaret
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek ile birlikte Kara-
yolları Genel Müdür-
lüğüne önemli bir 
ziyaret gerçekleştir-
di.   
 Ziyarette, 
Kırşehir’de devam 
eden ve planlanan 
karayolu projeleri ele 

alınarak değerlendir-
melerde bulunuldu.
 Karayolları 
Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen tara-
fından kabul edilen 
heyet, Kırşehir’in ula-
şım altyapısına yö-
nelik projeler ve ya-
tırımlar konusunda 
detaylı bilgi aldı. 
 Görüşmede, 
özellikle il genelinde 
devam eden yol 
yapım çalışmaları, 
bakım ve onarım pro-
jeleri ile yeni proje-
lerin planlanması ko-
nuları masaya yatırıl-
dı. 

 Ziyarete iliş-
kin açıklama yapan 
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, “Kırşehir Vali-
miz Sayın Murat 
Sefa Demiryürek ile 
birlikte Karayolları 
Genel Müdürümüz 
Sayın Ahmet Gül-
şen’i makamında zi-
yaret ettik.  
 İlimizde 
devam eden ve 
planlanan projelerle 
ilgili verimli bir de-
ğerlendirme toplan-
tısı gerçekleştirdik. 
Kırşehir’in ihtiyaç 
duyduğu yatırımlar 

ve projeler için bir-
likte çalışmaya 
devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ise 
Karayolları Genel Mü-
dürlüğü’nün Kırşe-
hir’e gösterdiği ilgi 
ve destekten dolayı 
teşekkür ederek, bu 
tür ziyaretlerin pro-
jelerin hızla tamam-
lanması açısından 
önemli olduğunu vur-
guladı.
 Karayolları 
Genel Müdürlüğü yet-
kilileri de Kırşehir’in 
ulaşım altyapısına yö-

nelik çalışmaların 
planlandığı şekilde 
ilerlediğini belirterek, 
vatandaşların güven-
li ve konforlu bir ula-
şıma kavuşması için 
tüm imkanların se-
ferber edildiğini 
ifade etti.
 Ziyaret, Kır-
şehir’in kalkınmasına 
yönelik projelerin is-
tişare edilmesi ve 
daha verimli bir ula-
şım altyapısı oluştu-
rulması adına olumlu 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, ilimizin 
oda başkanları ile birlikte Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i ziyaret 
etti. 
 20 Aralık 2024 tari-
hinde gerçekleşen ziyarette, 
üniversite ve Kırşehir’in geli-
şimine katkı sağlayacak pro-
jeler değerlendirildi.
 Vali Demiryürek’e zi-
yarette Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Yılmaz, Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başka-
nı Bahamettin Öztürk, Ziraat 
Odası Başkanı Mevlüt Top-
rak ve Kırşehir Ticaret Bor-
sası Genel Sekreteri Battal 
Çelik eşlik etti. 
 Rektör Karahoca-
gil’in makamında gerçekle-
şen görüşmede, üniversite-
nin yöneticilerinden Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ve 

Doç. Dr. Ferhat Çetinkaya 
da hazır bulundu.
“ÜNİVERSİTE, KIR-
ŞEHİR’İN KALKINMASI-
NA ÖNCÜ OLUYOR”
 Ziyaret sırasında ko-
nuşan Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’nin, ili-
mizin ulusal ve uluslararası 
alanda tanıtılmasında önem-
li bir role sahip olduğunu 
vurguladı. 
 Üniversitenin, ger-
çekleştirdiği projelerle Kırşe-
hir’in kalkınmasına katkı sağ-
ladığını ifade eden Vali De-
miryürek, üniversitenin 
daha da güçlenmesi için Kır-
şehir’in tüm sivil toplum ku-
ruluşlarıyla destek olacakla-
rını belirtti.
“SAĞLIK TURİZMİNDE 
ÖNEMLİ ADIMLAR ATI-
LIYOR”
 Üniversitenin faali-
yetleri ve projeleri hakkında 
bilgi veren Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil 
ise Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi’nin, Türkiye yükse-
köğretiminde kalite çalışma-
larıyla rol model olan bir üni-
versite olduğunu dile getir-
di. 
 Üniversitenin sağlık 
turizmi alanında da önemli 
projelere imza atmaya baş-
ladığını belirten Rektör Ka-
rahocagil, Kırşehir’in dina-
mikleriyle iş birliğinin, kentin 
ve üniversitenin kalkınması 
için kritik öneme sahip oldu-
ğunu ifade etti.
 Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Rektör Karahocagil, Vali De-
miryürek ve beraberindeki 
heyete teşekkür ederek, üni-
versitenin Kırşehir’in kalkın-
masına sunduğu katkıların 
artarak devam edeceğini 
vurguladı.
 Ziyaretin sonunda, 
üniversite ve ilimizin gelece-
ği için önemli iş birliği adım-
ları değerlendirilerek, proje-
lerin hayata geçirilmesine 
yönelik fikir alışverişinde bu-
lunuldu. (SEVGİ ER)

8'den Devam

vizyonunu yaşatmayı 

hedeflediklerini ifade 

ettiler.

Etkinlik Büyük Be-

ğeni Topladı

 Turnuva so-

nunda dereceye 

giren sporculara 

ödülleri takdim edi-

lirken, katılımcılara 

ve organizasyonda 

emeği geçenlere te-

şekkür edildi.

“Sporla Güçlü, 

İrade ile Yenil-

mez” “Bileğin 

Kadar Güçlü, 

İraden Kadar Ye-

nilmezsin!” 

 Mesajıyla 

gençlere sporun sa-

dece fiziksel değil, 

aynı zamanda irade 

gücünü de geliştiren 

bir alan olduğu hatır-

latıldı.

 Turnuva, bir-

lik ve dayanışma ru-

hunun ön plana çık-

tığı, sporun gençler 

üzerindeki olumlu et-

kilerini bir kez daha 

gözler önüne serdi.

 Atatürk’ün 

Kırşehir’e gelişinin yıl 

dönümünde gerçek-

leştirilen bu anlamlı 

etkinlik, hem tarihi 

bir güne dikkat çekti 

hem de gençlerin 

spor yoluyla bir 

araya gelmesine ve-

sile oldu.(FİLİZ ÖZ)

 Türkiye’de in-

ternet alışverişine yö-

nelik yeni düzenle-

meler, yurt dışından 

yapılan alışverişlerde 

önemli değişiklikleri 

beraberinde getiri-

yor. Ticaret Bakanlı-

ğı’nın aldığı kararla, 

gümrüksüz alışveriş 

limiti 27 Euro’ya dü-

şürülürken, ücretsiz 

kargo avantajı da or-

tadan kalkıyor.

  27 Aralık 

2024 tarihinde yü-

rürlüğe girecek olan 

bu uygulama, Kırşe-

hir gibi Anadolu ille-

rindeki tüketiciler 

için de etkiler yara-

tacak.

YENİ DÜZENLE-

MENİN DETAYLA-

RI

 Geçtiğimiz 

aylarda gümrük mu-

afiyeti limiti önce 

150 Euro’dan 30 

Euro’ya, ardından 27 

Euro’ya düşürülmüş-

tü. Ücretsiz kargo 

avantajı ise bu yeni 

düzenleme ile tama-

men sona eriyor. 

 Bakanlık 

açıklamasına göre, 

yurt dışından yapılan 

her türlü alışverişte 

minimum 3 Euro’luk 

bir kargo ücreti zo-

runlu hale getiri-

lecek. 

 Ayrıca, bir 

seferde alınabilecek 

eşya adedi 500 ile sı-

nırlandırıldı.

 Ticaret Ba-

kanlığı, bu düzenle-

melerin yerli üretici-

lerin korunması ve 

adil rekabetin sağ-

lanması amacıyla ha-

yata geçirildiğini be-

lirtti. Yeni kuralların 

Türkiye’nin e-ticaret 

sektöründeki denge-

yi sağlamaya yönelik 

olduğu ifade edildi.

KIRŞEHİRLİ 

TÜKETİCİLER VE 

ESNAF ETKİLE-

NECEK

 Kırşehir’de 

yaşayan vatandaşlar, 

yurt dışından yaptık-

ları alışverişlerde 

artık daha dikkatli 

davranmak zorunda 

kalacak. Kargo mali-

yetlerinin artması ve 

düşük gümrük mu-

afiyeti limiti, Kırşe-

hirliler için yurt dışı 

alışverişlerini daha 

maliyetli hale geti-

recek. 

 Özellikle 

elektronik ürünler, 

giyim ve aksesuar 

gibi sıkça tercih edi-

len kategorilerde bu 

değişikliklerin tüketi-

ci alışkanlıklarını et-

kilemesi bekleniyor.

 Yerel esnaf 

ve üreticiler ise bu 

düzenlemeyi olumlu 

bir gelişme olarak de-

ğerlendiriyor. Kırşe-

hir’de faaliyet göste-

ren işletmeler, tüke-

ticilerin yerel ürünle-

re yönelmesinden 

umutlu. 

 Özellikle 

tarım ürünleri, tekstil 

ve el sanatları gibi 

bölgesel üretimlerin 

bu süreçte daha 

fazla talep görmesi 

bekleniyor.

YEREL 

ÜRETİCİLER İÇİN 

FIRSAT

 Yeni düzen-

lemenin yerel eko-

nomiyi güçlendirebi-

leceği düşünülüyor. 

"Yurt dışı alışverişle-

rindeki maliyet artışı, 

yerel üreticilere tale-

bi artırabilir. Bu, Kır-

şehir’in tarım ve el 

sanatları ürünlerini 

ön plana çıkaracak-

tır," diyen yetkililer, 

düzenlemenin yerli 

ekonomiye katkı sağ-

layabileceğine dikkat 

çekti.

 Öte yandan, 

Kırşehir’deki el sa-

natları ve tekstil üre-

ticileri, bu dönemde 

e-ticaret platformla-

rında daha aktif ol-

mayı planlıyor. Yerel 

işletmeler, değişen 

tüketici alışkanlıkları-

na adapte olarak 

ürünlerini dijital plat-

formlar üzerinden 

daha geniş kitlelere 

ulaştırmayı hedefli-

yor.

TÜKETİCİLERE 

UYARILAR

 Uzmanlar, 

yurt dışından alışve-

riş yapmadan önce 

detaylı hesaplama 

yapmalarını öneriyor. 

Gümrük maliyetleri 

ve kargo ücretleri 

dikkate alınarak si-

pariş verilmesi ge-

rektiğini vurgulayan 

uzmanlar, yerel 

ürünlerin daha eko-

nomik bir alternatif 

sunabileceğine dik-

kat çekiyor.

YEREL ÜRÜNLER 

ÖNE ÇIKACAK

 Düzenleme-

lerle birlikte, Kırşe-

hir’de üretilen ceviz, 

el dokuması kilimler, 

organik tarım ürün-

leri ve yöresel tekstil 

ürünlerinin ön plana 

çıkması bekleniyor. 

Hem ekonomik hem 

de kaliteli seçenekler 

sunan bu ürünler, Kır-

şehir’in yerel ekono-

misine önemli katkı-

lar sağlayabilir.

 27 Aralık’tan 

itibaren yürürlüğe gi-

recek bu değişiklik-

ler, hem tüketiciler 

hem de yerel işlet-

meler için yeni bir 

dönemin başlangıcını 

işaret ediyor.

  Kırşehir, bu 

süreçte yerel üretim 

ve tüketimi artırarak 

bölgesel kalkınmada 

önemli bir rol oyna-

yabilir. (FİLİZ ÖZ)

Atatürk’ün Kırşehir’e 
Gelişinin105. Yıl Dönümünde Bilek

 Güreşi Turnuvası Düzenlendi

Kırşehir İçin Kritik Görüşme

Rektör Karahocagil Kırşehir
 Valisi Murat Sefa Demiryürek

 Başkanlığında Şehrin 
Dinamikleri ile Bir Araya Geldi

Kırşehir Valisi ve Oda Başkanlarından

 Rektör Karahocagil’e ziyaret

YURT DIŞI ALIŞVERİŞLERİNDE ÜCRETSİZ KARGO DÖNEMİ 

SONA ERİYOR: KIRŞEHİR’İ NASIL ETKİLEYECEK?

Kırşehir’in ulaşım 
geleceği için önemli ziyaret
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 Ligde B 

Grubu'nda 25 puan 

ve 36 gol averajıyla 

lider konumda bulu-

nan Yüksekova 

ekibi, ilk 9 haftada 

2'si hükmen 8 karşı-

laşmadan galibiyet, 

1 maçtan da bera-

berlikle ayrıldı.

 Bu karşılaş-

malarda 31 gol atan 

ve kalesinde sadece 

1 gol gören Yükse-

kova Spor'un hanesi-

ne, hükmen galip sa-

yıldığı 2 karşılaşma 

için 6 gol yazıldı.

 Ligin "en 

çok atan, en az 

yiyen" takımı konu-

mundaki mavi be-

yazlıların kalesini ko-

ruyan 24 yaşındaki 

Şeymanur Hapaç, 

forma giydiği 7 kar-

şılaşmadaki başarılı 

performansıyla göz 

doldurdu.

 Yüksekova 

Spor'un Sakarya 

Kadın Futbol Spor 

Kulübü'nü 6-1 yendi-

ği maçının 89. daki-

kasında Deniz Kül-

lükçü'nün attığı gole 

engel olamayan ba-

şarılı eldiven, 6 

maçın ardından bu 

sezon ilk kez "geçil-

me" üzüntüsü yaşa-

dı.

Defans arkadaşla-

rına övgü

 Hapaç, AA 

muhabirine, sezon 

başında takıma katıl-

dığını ve kulüpte ol-

maktan mutluluk 

duyduğunu söyledi.

 Takım arka-

daşlarının maçlarda 

başarılı savunma 

yaptığını dile getiren 

Hapaç, "Arkadaşla-

rım ön hatta çok iyi 

oynadıkları için bana 

çok fazla iş düşmü-

yor.

  Ben de elim-

den geleni yapmaya 

çalışıyorum. Çok ko-

ordineli oynuyoruz." 

dedi.

 Yüksekova 

halkını ve ilçeyi çok 

sevdiğini anlatan 

Hapaç, "Biraz soğuk 

olsa da alışıyoruz fut-

bolcu olarak. 

 Taraftarımı-

za ve halkımıza play-

off'larda çok güzel 

maçlar izletmek isti-

yoruz. 

 Şampiyonlu-

ğa emin adımlarla 

ilerlemeyi hedefliyo-

ruz. 

 Her maça 

farklı bir motivas-

yonla çıkıyoruz 

çünkü bizim için her 

maç final gibi. 

 Antrenman-

larımız da çok güzel 

ilerliyor. 

 Hocalarımı-

zın antrenmanlarda 

verdiği taktikleri sa-

hada uygulamaya ça-

lışıyoruz." diye ko-

nuştu.

"Takım ruhu”

 Teknik direk-

tör Bayram Yıldırım 

da "takım ruhunu" 

sahaya yansıttıkları 

için savunmada iyi 

işler çıkardıklarını 

söyledi.

 Ligde en az 

gol yiyen takım ol-

manın mutluluğunu 

yaşadıklarını vurgu-

layan Yıldırım, şöyle 

devam etti:

 "Oyuncuları-

mızın hepsine sezon 

başından itibaren 

inandık. 

 İnanmaya 

da devam edeceğiz. 

 Bu başarı fut-

bolcularımın özverili 

çalışmalarından geli-

yor. 

 Bu yüzden 

kalecimizi de tebrik 

ediyorum. 

 Geçen hafta 

Bitexen Adana 

İdmanyurdu'nu dep-

lasmanda 3-0 yene-

rek evimize döndük. 

 Bu hafta da 

Sakarya ekibini yen-

dik. 

 Kaleci yö-

nünden çok iyi bir 

durumdayız. 

 Her maçta ol-

duğu gibi bundan 

sonraki maçlarda da 

kalecimiz aynı güve-

ni verip daha iyi per-

formans sergileye-

cektir. 

 Takımımızda 

uyum ve arkadaşlık 

üst seviyede. 

 Allah'ın iz-

niyle bundan sonra-

da da böyle devam 

edecektir."

Takım Kaptanı Rahi-

me Atabay da 

"soğuk, kar, kış de-

meden" çalıştıklarını 

belirterek "Şampi-

yonluk mücadelemizi 

devam ettirmek için 

antrenmanları aksat-

mıyoruz. 

 Takımımız ve 

kalecilerimiz her gün 

başarılarının üstüne 

katarak yola devam 

ediyor." ifadelerini 

kullandı. (AA)

 Gaston Me-
decin Salonu'nda oy-
nanacak karşılaşma, 
TSİ 21.00'de başla-
yacak.
 Bu sezon 
THY Avrupa Ligi'nde 
oynadığı 17 maçta 
10 galibiyet, 7 mağ-
lubiyet yaşayan Ana-
dolu Efes, 7. sırada 

yer aldı.
 Ligde 11 ga-
libiyet ve 6 mağlubi-
yete sahip Monaco 
ise ikinci sırada bulu-
nuyor.
İki takım, 8. kez 
karşı karşıya ge-
lecek
 Anadolu Efes 
ile Monaco, Avrupa 

Ligi'nde 8. kez rakip 
olacak.
 İki takım ara-
sında oynanan 7 
maçta Monaco 4, 
Anadolu Efes 3 gali-
biyet aldı.
Avrupa'da 854. 
randevu
 Anadolu 
Efes, Avrupa kupala-

rında 854. maçını oy-
nayacak.
 Lacivert-
beyazlı ekip, Avrupa 
arenasında çıktığı 
853 karşılaşmada 
482 galibiyet elde 
etti, 371 yenilgi ya-
şadı.
 Türk temsil-
cisi, 2 kez şampiyon-
luk sevinci yaşadığı 
THY Avrupa Ligi'nde 
606. müsabakasını 
yapacak. 
 Anadolu 
Efes, 2001-02 sezo-
nundan bu yana mü-
cadele ettiği Avrupa 
Ligi'ndeki 605 maçın 
325'ini kazandı, 
280'inden mağlubi-
yetle ayrıldı. 
(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Ülkü Ocakla-

rı Kırşehir İl Başkan-

lığı, Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün Kır-

şehir’e gelişinin 105. 

yıl dönümünü an-

lamlı bir etkinlikle 

kutladı.

  “Bileğin 

Kadar Güçlü, İraden 

Kadar Yenilmezsin!” 

sloganıyla düzenle-

nen Bilek Güreşi Tur-

nuvası, gençlerin 

büyük ilgisiyle karşı-

landı.

Gençlerin Reka-

beti ve Heyecanı 

Doruğa Çıktı

 Turnuva, 

Ülkü Ocakları bina-

sında düzenlenirken, 

farklı yaş grupların-

dan katılımcılar ara-

sında kıyasıya bir 

mücadeleye sahne 

oldu. 

 Sporcular 

hem fiziksel güçleri-

ni hem de iradelerini 

ortaya koyarak unu-

tulmaz bir etkinliğe 

imza attılar. 

 Turnuvaya 

katılan gençler, bu 

özel günün anlam ve 

önemine dikkat çe-

kerek Atatürk’ün 

spor ve gençlik ko-

nusundaki 

 Türkiye'nin 

yerli ve milli üretim 

hedeflerini spor tek-

nolojileri alanında 

güçlendirmek ama-

cıyla düzenlenen 

“BİGG SPOR Ödülle-

ri” için başvurular 

başlıyor. 

 TÜBİTAK ve 

Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı iş birliğiyle 

gerçekleştirilecek 

ödül programında, 

spor teknolojilerine 

yönelik yenilikçi pro-

jeler ödüllendiri-

lecek.

5 Projeye Toplam 

5 Milyon TL Ödül

 Spor tekno-

lojilerinde yerli ve 

milli üretimi teşvik 

etmek, sektörde ino-

vasyonu artırmak ve 

Türkiye’nin spor eko-

sistemine katma 

değer sağlamak ama-

cıyla hayata geçirilen 

program kapsamın-

da, seçilecek 5 yeni-

likçi projeye toplam-

da 5 milyon TL des-

tek verilecek.

Başvuru Süreci ve 

Detaylar

 Proje fikirle-

riyle başvuruda bu-

lunmak isteyen giri-

şimciler ve araştır-

macılar için başvuru 

dönemi 23 Aralık 

2024’te başlayacak 

ve 31 Mart 2025 ta-

rihine kadar devam 

edecek.

  Detaylı bilgi 

ve başvuru işlemleri 

için şu adresler ziya-

ret edilebilir:

  eteydeb.​tu-

bitak.​gov.​tr

  biggs-

por.​gsb.​gov.​tr

Yerli Üretim ve 

İnovasyona Tam 

Destek

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı’nın 

bu girişimi, spor tek-

nolojilerinde Türki-

ye’yi global ölçekte 

bir aktör haline ge-

tirmek ve yeni tek-

nolojik çözümlerle 

sporda gelişimi hız-

landırmayı hedefli-

yor. 

 Program, 

teknoloji ve spor ala-

nında çalışmaları bu-

lunan girişimcileri ve 

yenilikçi projeleri des-

teklemeye odaklana-

rak, geleceğin spor 

teknolojilerinin Tür-

kiye’de geliştirilmesi-

ne katkı sağlayacak.

 Başvurular 

için son tarihi kaçır-

mamak ve spor tek-

nolojilerinde fark ya-

ratmak için hemen 

harekete geçin!

(HATİCE 

SÜRMELİ)
7'de

“BİGG SPOR Ödülleri” Başlıyor: 
Spor Teknolojilerine
 5 Milyon TL Destek!

Anadolu Efes, THY 
Avrupa Ligi'nde bugün 

Monaco'ya konuk olacak

Atatürk’ün Kırşehir’e 
Gelişinin105. Yıl 

Dönümünde Bilek Güreşi 
Turnuvası Düzenlendi

Şeymanur, Kadınlar 
1. Ligi'nde kalesini gole kapattı


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\3.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\4.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\6.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 aralık pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


